
TƏSİSÇİ:  AZƏRBAYCAN  RESPUBLİKASI  PREZİDENTİNİN  İŞLƏR  İDARƏSİ  VƏ  QƏZETİN  REDAKSİYA  HEYƏTİ

Qəzet 1919-cu ildən nəşr edilir
www.xalqqazeti.com№ 076 (29904) 14 aprel 2022-ci il, cümə axşamı

Azərbaycan bu gün əldə etdiyi uğurlarla  
dünyada güclü ölkə olduğunu bir daha təsdiqləyir

T.T.Kazımovun Azərbaycan 
Respublikası Mərkəzi Bankının  
sədri təyin edilməsi haqqında

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Sərəncamı
Azərbaycan Respublikası Konsti-

tusiyasının 109-cu maddəsinin 10-cu 
bəndini rəhbər tutaraq qərara alıram:

Taleh Tahir oğlu Kazımov 
Azərbaycan Respublikası  

Mərkəzi Bankının sədri təyin edilsin.

İlham ƏLİYEV 
Azərbaycan Respublikasının 

Prezidenti

Bakı şəhəri, 13 aprel 2022-ci il 

(bax səhifə 3)

Azərbaycan BMT-nin humanitar 
yardımını alan ölkədən qlobal işlərdə 
mühüm rol oynayan dövlətə çevrilib

BMT-nin Azərbaycandakı rezident əlaqələndiricisi Vladanka Andreyeva 
jurnalistlərə müsahibəsində bildirib ki, Azərbaycan 1990-cı illərdə BMT-nin 
 humanitar yardımını qəbul edən ölkədən artıq qlobal işlərdə mühüm rol 
 oynayan dövlətə çevrilib.

Rezident əlaqələndirici deyib: 
“Bildiyiniz kimi, 2022-ci il mühüm 
hadisələrlə zəngin olan bir ildir. Bu gün 
burada Azərbaycanla BMT arasında 
münasibətlərin yaranmasının 30-cu 
ildönümü ilə əlaqədar tədbirdəyik. Qeyd 
etmək istəyirəm ki, martın 2-dən biz 
silsilə tədbirlərin təşkilinə başlamışıq. Elə 
həmin gün bu tarixi qeyd etmək məqsədilə 

 Bakının dənizkənarı parkında 
fotosərgi təşkil  etmişik. Həmin 
sərgidə 100-dən çox fotoşəkil 
sərgilənir. Onlar Azərbaycan ilə 
BMT arasında olan münasibətləri, 
aparılmış birgə fəaliyyəti nüma-
yiş etdirir. Azərbaycan bir çox 
məsələlərdə BMT ilə yaxından 
əməkdaşlıq edir”.

 Vladanka Andreyeva qeyd 
edib ki, bugünkü konfrans gənclərin 
dünyadakı hadisələrə təsiri, onların 
həmin hadisələrdəki rolunu qeyd 
etmək məqsədilə təşkil edilib. Konf-
rans çərçivəsində növbəti üç gün 

ərzində 15 universitet və ali təhsil ocağını 
təmsil edən 85-ə yaxın tələbənin müxtəlif 
mövzular ətrafında müzakirələri təşkil 
ediləcək. İqlim dəyişikliyi, kibertəhlükəsizlik, 
təhlükəsizlik məsələlərində qadınların 
rolu, məcburi köçkünlərlə bağlı müxtəlif 
məsələlər müzakirə olunacaq və həll vari-
antları təqdim ediləcək.

“Xalq qəzeti”

Dünya Azərbaycanın yaratdığı 
yeni reallıqları təqdir edir

Cənab Prezident 2020-ci il noyabrın 
10-dan sonra imza atdığımız layihələri 
sadaladıqca həmin il dekabrın 10-da Bakıda 
keçirilmiş Zəfər Paradının tribunası  gözüm 
önündə canlanırdı. Çünki qardaş Türkiyə 
Cümhuriyyətinin Prezidenti Rəcəb Tayyib 
Ərdoğan tribunadan demişdi: “Azərbaycanın 
torpaqlarını işğaldan azad etməsi heç də 
mübarizənin başa çatması demək deyildir. 
Bu günə qədər siyasi və hərbi sahələrdə 
davam etdirilən mübarizə bundan sonra çox 
fərqli cəbhələrdə davam edəcəkdir. Otuz 
illik işğal müddətində bu bölgələrin viranəyə 
çevrildiyini, daş üstündə daş qalmadığını 
hamımız birlikdə gördük. Qardaşım İlham 
Əliyevin dediyi kimi, Füzuli şəhərində bay-
raq asmağa belə bina tapılmamışdır. Bütün 
şəhərlər tarmar edilmiş, bütün kəndlər 
yerlə-yeksan olunmuş, məzarlıqlar belə da-
ğıdılmışdır. Məscidlər dağıdılmış, minarələr 
eynilə tarmar olmuşdur”.

Fakt göz qabağındadır.  Ermənistanın 
kapitulyasiya aktını imzalamasından sonra 
bizim mübarizəmiz həqiqətən çox fərqli 
cəbhələrdə davam etməkdədir. Biz il yarım 
əvvələ qədər deyirdik ki, Ermənistan istisna 
olmaqla bütün ölkələrlə münasibətlərimizin 
yüksələn xətlə inkişaf etdirilməsinə nail 
oluruq. İndi isə xatırladırıq ki, postmünaqişə 
dövrü reallıqlarının hamı tərəfindən qəbul 
edilməsi üçün dünyanın bütün paytaxtları  
(yəni İrəvan da daxil olmaqla) və beynəlxalq 
təşkilatlarla apardığımız prinsipial işlər 
öz nəticəsini verməkdədir. Dövlət başçı-
mız son günlər bir neçə dəfə xatırladıb ki, 
İrəvandan bizim təkiliflərimizə müsbət fikirlər 
gəlməkdədir. 

(ardı 4-cü səhifədə)

Dövlət başçımızın 2022-ci ilin birinci rübü-
nün  yekunlarına həsr olunan müşavirədəki 
nitqini oxuyanda  gəldiyim ilk qənaət bu oldu: 
“Hər şey göz qabağındadır”. Elə dövlət başçı-
mızın özü də bu qənaəti  postmünaqişə dövrü 
reallıqlarını xatırladarkən bildirdi. İqtisadi inkişafa  

dair milli prioritetlər 
uğurla həyata keçirilir

Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyev bu ilin birinci rübünün yekunlarına 
həsr olunan müşavirədə deyib:  

– Bu ilin üç ayında ölkəmiz bütün 
sahələrdə uğurla inkişaf edib. Biz bu üç ayın 
yekunlarını keçən il əldə edilmiş uğurların 
davamı kimi qiymətləndirməliyik;

– hazırda dünya, əgər belə demək 
mümkündürsə, postpandemiya dövrünə 
qədəm qoyur və bəlkə də, “postpandemiya” 
sözünü işlətmək bir qədər tezdir. Amma hər 
halda, dünyadakı və Azərbaycandakı indiki 
vəziyyət buna işarə verir. Ona görə birinci 
rübdə 6,8 faiz artan iqtisadiyyatımız hesab 
edirəm ki, böyük nailiyyət sayıla bilər;

– qeyri-neft iqtisadiyyatımız 10 faizdən 
çox artıb. Sənaye istehsalı sahəsində artım 
təxminən 4 faizdir, ancaq qeyri-neft sənaye 
istehsalında 18 faizdən çoxdur;

– xarici ticarət dövriyyəmiz 60 faizdən 
çox artıb. İxracımız təxminən iki dəfə artıb. 
Əlbəttə, burada neftin artan qiymətləri də 
nəzərə alınmalıdır. Ancaq qeyri-neft ixracımız 
da kifayət qədər artıb – 45 faiz; 

– əgər keçən ilin aprel ayı ilə müqayisə 
etsək, görərik ki, keçən ilin aprelində xarici 

dövlət borcumuz ümumi daxili məhsulun 18 
faizini təşkil edirdi, hazırda cəmi 12,5 fai-
zini təşkil edir. Yəni, biz bir il ərzində xarici 
borcu təqribən 600 milyon dollardan çox bir 
səviyyədə aşağı sala bilmişik; 

– qeyri-neft sektorundan gəlirlər birinci 
rübdə 80 faizdən yuxarı, ümumi daxilolma-
ların, vergi üzrə ümumi daxilolmaların 80 
faizdən yuxarı hissəsini təşkil etmişdir. Belə 
vəziyyətdə Dövlət Neft Fondunun dövlət 
büdcəsinə nəzərdə tutulan transfertləri 3 
milyard 180 milyon manata qarşı 2 milyard 
757 milyon manat icra olunmuşdur, yəni, 423 
milyon manat az. Bu da onunla bağlıdır ki, 
dövlət büdcəsinin icra göstəriciləri olduqca 
yüksək idi;

– Kəlbəcər və Laçın rayonlarında hərbi 
əhəmiyyətli yolların çəkilişi davam etdiriləcək. 
Tarixdə heç vaxt yollar olmayan yerlərdə, 
ərazilərdə təkcə keçən il 700 kilometrə yaxın 
yollar çəkilib. Yəni, Azərbaycan–Ermənistan 
sərhədinə qədər bu yollar çəkilib.

Türkiyə logistik 
supergücə çevrilir  

Prezident Rəcəb Tayyib Ərdoğan Nazirlər 
 Kabinetinin iclasından sonra müraciətində 
bəyan edib ki, Türkiyə logistik super gücə 
çevrilmək yolunda inamla addımlayır.

 Türkiyənin dövlət başçısı müraciətdə geniş spektrli 
məsələlərə, o cümlədən COVID-19 pandemiyası nəticəsində 
dünya bazarında tədarük zəncirinin pozulmasına və pla-
netin müxtəlif regionlarında baş verən silahlı münaqişələrə 
toxunub: “Türkiyə mövcud münaqişələrin sülh yolu ilə həllinin 
tərəfdarıdır. Ankara beynəlxalq arenada özünü konstruktiv 
qüvvə kimi göstərir”.

Rəcəb Tayyib Ərdoğan hökumətin ölkədə iqtisadi 
sabitliyin təmin edilməsi,  süni qiymət artımı ilə mübarizə 
istiqamətində həyata keçirdiyi tədbirlərdən bəhs edərək 
deyib: “2053-cü ilə qədər Türkiyədə dəmir yolu, avtomobil, 
dəniz və hava kommunikasiyaları infrastrukturunun inkişafı-
na 198 milyard dollar sərmayə qoyulması planlaşdırılır”.

“Xalq qəzeti”

Ukraynadakı vəziyyət və koronavirus 
pandemiyasının təsirlərinin davam etməsi 
bu il neftə qlobal tələbatı azaldacaq.

OPEC  dünya bazarlarındakı vəziyyətə dair 
hesabatını açıqlayıb. Kartelin proqnozuna görə, 
2022-ci ildə dünya üzrə neftə gündəlik tələbat 

400 min barrel azalaraq 100,5 milyon barrel 
olacaq.

Geosiyasi gedişatla yanaşı, koronavirusun 
“omikron” ştamının Çində yayılması bu ölkədə, 
eləcə də dünyanın bir sıra ölkələrində neftə 
tələbatı aşağı salacaq. OPEC, eyni zamanda, 
Rusiyada xam neft istehsalına dair proqnozunu 
gündəlik yarım milyon azaldaraq il ərzində orta 
hesabla 11,2 milyon barrel olacağını qeyd edib.

“Xalq qəzeti”

OPEC bu il neftə qlobal tələbatın 
azalacağını proqnozlaşdırır

Çexiya öz ərazisində ABŞ hərbi 
bazasını yerləşdirməyəcəyini bildirib   

Çexiya Prezidenti Miloş Zeman ölkədə 
ABŞ hərbi bazasını yerləşdirmək barədə 
fikri dəstəkləmir.

Çexiyanın baş naziri Petr Fiala bildirib 
ki, prezidentlə görüş zamanı bu məsələyə 

toxunulub, lakin Miloş Zeman bu təşəbbüsü 
dəstəkləməyib.

Baş nazir deyib: "Bu barədə Çexiyaya 
heç bir müraciət daxil olmayıb. Adıçəkilən 
məsələ, ümumiyyətlə, gündəlikdə deyil".



14 aprel 2022-ci il, cümə axşamı4

(əvvəli 1-ci səhifədə)

BMT-nin üzərindəki yükü 
özümüz götürdük

Həyata keçirilən tədbirlər barədə 
danışan dövlət başçımız ilk növbədə, 
BMT xətti ilə Şuşa şəhərində bu 
yaxınlarda keçirilmiş beynəlxalq 
tədbiri xatırlatdı. Qeyd etdi ki, bu, çox 
əlamətdar hadisə idi. Bu, bir daha 
onu göstərdi ki, BMT Azərbaycanın 
ərazi bütövlüyünü tanıyan qurumdur: 
“Əlbəttə ki, biz BMT-yə üzv olandan 

sonra işğalla üzləşdiyimiz dövrdə 
gördük ki, BMT, onun Təhlükəsizlik 
Şurası ədalətli qərarlar qəbul 
etmişlər. Əfsuslar olsun ki, bu qərarlar 
30 ilə yaxın bir müddətdə kağız 
üzərində qalmışdır. Ancaq Qarabağ 
münaqişəsinin həlli, Azərbaycan 
tərəfindən birtərəfli həlli, eyni za-
manda, BMT-nin üzərindən bu yükü 
götürmüş oldu”. 

Xatırladaq ki, Şuşa şəhərində ke-
çirilmiş bu tədbirin, xüsusi əhəmiyyəti 
var idi. Təsadüfi deyil ki, həmin tədbirin 
əks-sədası təkcə Ermənistanda deyil, 
dünyanın hər yerindəki ermənilərin 
qulağında hələ uzun müddət 
cingildəyəcək. Dövlət başçımızın 
dediyi kimi, Ermənistanda bu, növbəti 
isterikaya səbəb olmuşdur.

Qoşulmama Hərəkatı 
Azərbaycanla həmrəydir

 Hamının yadındadır, Azərbaycan 
2011-ci ildə Qoşulmama Hərəkatına 
üzv olanda bəzi “siyasətçilər” dodaq 
büzmüşdülər ki, o boyda Qarabağ 
problemimiz olduğu halda, bu qurum 
bizim nəyimizə lazımdır? Anlamadılar 
və anlaya bilməzdilər ki, 44 günlük 
İkinci Qarabağ müharibəsi gedən 
günlərdə bəzi bədxahlarımız bizim 
əleyhimizə qətnamə qəbul etdirmək 
istəyəndə, məhz Qoşulmama 
Hərəkatının üzvü olan ölkələr həmin 
sənədin qarşısının alınmasına nail 
olmuşdular. 

Xatırladaq ki, Qoşulmama 
Hərəkatına hazırda Azərbaycan 
sədrlik edir və məlum olduğu kimi, bü-
tün üzv dövlətlərin razılığı və dəstəyi 
ilə bizim sədrliyimiz bir il daha da uza-
dıldı. Bu, Azərbaycan Prezidentinə 
olan böyük etimadın təzahürüdür. 

Dövlət başçımız müşavirədə 
xatırlatdı ki, Qoşulmama Hərəkatı 
Azərbaycan bu hərəkata üzv olan-
dan dərhal sonra keçmiş müharibə 
ilə bağlı ədalətli mövqe nümayiş 
etdirmişdir: “Hesab edirəm ki, 
müharibədən sonra bu istiqamətdə 
əlavə önəmli hadisələr baş vermiş-
dir. Birmənalı şəkildə Qoşulmama 
Hərəkatı həm müharibədən əvvəl, 
işğal dövründə, həm müharibə 
dövründə, həm müharibədən sonra 
Azərbaycanla həmrəy olmuşdur”.

İƏT rəhbərləri 
işğaldan azad edilmiş 

torpaqlarımızda 
Dövlət başçımız müşavirədə qeyd 

etdi ki, İslam Əməkdaşlıq Təşkilatı 
işğal dövründə dəfələrlə ədalətli, 
bizim mövqeyimizi əks etdirən 
qərar-qətnamələr qəbul etmişdir: 
“Bu yaxınlarda İslam Əməkdaşlıq 
Təşkilatının xarici işlər nazirləri 
səviyyəsindəki toplantıda bir daha 
bir neçə qətnamə – Azərbaycan 
mövqeyini dəstəkləyən, o cümlədən 
Azərbaycanın tarixi-dini abidələrinin 
ermənilər tərəfindən dağıdılmasına 
dair önəmli qərar-qətnamələr qəbul 
etmişdir və təşkilatın rəhbərliyi azad 
edilmiş torpaqlara səfərlər etmişdir”.

Cənab Rəcəb Tayyib Ərdoğanın 
Bakıda olarkən dediyi kimi, ermənilər 
tərəfindən bütün şəhərlər tarmar 
edilmiş, bütün kəndlər yerlə-yeksan 
olunmuş, məzarlıqlar belə dağıdılmış-
dır: “Ermənilər hər şeyi məhv etdikləri 
kimi, tarixi və mədəni abidələri də, 
təbii sərvətləri də qarət etdilər. Bütün 
bu ziyanın hesabı sorulmalıdır”. Soru-
şulacaq. Mütləq bu vəhşiliklərə görə 
cavab verəcəklər. 

Reallıqları  
ATƏT də qəbul edir

Bu qurum Avropada təhlükəsizliyin 
və əməkdaşlığın qorunması üçün 
yaradılmışdı. Təəssüf ki, geridə 
qalan illərdə həm ATƏT-in özü, həm 
də onun Cənubi Qafqazda sülh 
yaratmaq məqsədi ilə formalaş-
dırdığı Minsk Qrupu, sözün həqiqi 
mənasında, öz missiyaslarını yerinə 
yetirə bilmədilər. Bu qənaəti onla-
rın təkcə Ermənistan – Azərbaycan 
münaqişəsindəki qətiyyətsizliyinə 
görə qeyd etmirik. ATƏT köhnə 
qitədəki təzə münaqişələrdə də işə 
yaramadı.

Ancaq, hər halda, bizim yaratdığı-
mız yeni reallıqları tam qəbul etdi. 

Dövlət başçımız aprelin 12-də 
qeyd etdi ki, bu yaxınlarda ATƏT-
in fəaliyyətdə olan sədri ilə mənim 
görüşüm olub və görüş bir daha onu 
göstərdi ki, ATƏT də yeni reallıqları 
qəbul edir və bu da çox əlamətdar 
hadisədir: “ATƏT-in Minsk Qrupu-
na gəldikdə, müharibədən dərhal 
sonra Minsk qrupunun həmsədrləri 
Bakıya gəlmişdilər. Bu, onların 
Azərbaycana müharibədən sonra 
birinci və sonuncu səfəri idi … Biz bu 
münaqişəni özümüz həll etdik. Minsk 
qrupu İkinci Qarabağ müharibəsinə 
qədər 28 il fəaliyyətdə idi və həmsədr 
ölkələr bu illər ərzində Azərbaycana, 
Ermənistana bəlkə də yüzlərlə səfər 
etmişlər. Nəticə də göz qabağındadır, 
nəticə sıfır”. Ancaq dövlət başçımızın 
fikrincə, ATƏT bir beynəlxalq təşkilat 
kimi bundan sonrakı proseslərdə öz 
rolunu oynaya bilər. 

Avropa İttifaqı yeni 
reallıqlarla razılaşır

Təkcə indi deyil, ümumiyyətlə, son 
beş-altı ildə bizim Avropa İttifaqı ilə 
əməkdaşlığımız müsbət məcrada in-
kişaf etmişdir. 44 günlük müharibədən 
sonra isə bu əməkdaşlıq daha intensiv 
xarakter almışdır. Fakt ondan ibarətdir 
ki, Avropa İttifaqı da postmüharibə 
dövrünün reallıqlarını qəbul etmişdir. 
Avropa İttifaqı Şurasının prezidenti 
cənab Şarl Mişelin təşəbbüsü ilə ötən 
ilin dekabr və bu ilin aprel aylarında 
üçtərəfli görüşlər keçirilmişdir. 

Bu barədə söz açan dövlət başçı-
mız xatırladır ki, yekun kommunikedə 
“Dağlıq Qarabağ” ifadəsi yoxdur, bu 
da təbiidir. Çünki Azərbaycan buna 
etiraz etmişdir və “münaqişə” sözü də 
yoxdur. Bu da təbiidir, çünki münaqişə 
yoxdur. Münaqişə həll olunub: “İndi isə 
Avropa İttifaqı Azərbaycan–Ermənistan 
əlaqələrinin normallaşması ilə 
məşğuldur və son aprel görüşündə - 6 
aprel tarixində keçirilmiş görüşdə bu 
məsələlər müzakirə edilmişdir. Bildi-
yiniz kimi, Azərbaycan iki ölkə arasın-
dakı əlaqələri normallaşdırmaq üçün 
5 prinsipdən ibarət təklif vermişdir və 
Ermənistan tərəfi də bu təklifə müsbət 
yanaşmışdır və Brüssel görüşünə 
qədər artıq bu açıqlamalar verilmişdir”. 

Təbii ki, müşavirədə səsləndirilmiş 
bütün fakt, rəqəm və arqumentlər bizim 
yeni dövrə daha qətiyyətli addımlar-
la getdiyimizi sübut edir. Ancaq bu 
sətirlərə cənab Prezidentin daha nikbin 
əhval-ruhiyyə yaradan ifadəsi ilə yekun 
vurmaq istəyirik: “Gələcəyə baxdıqda, 
mən tam əminəm ki, Azərbaycan daha 
da güclənəcək”. 

İttifaq MİRZƏBƏYLİ,   
“Xalq qəzeti”

YAP Mərkəzi Aparatında “II Qarabağ 
müharibəsi və beynəlxalq humanitar 

hüquq” mövzusunda tədbir

Əvvəlcə Azərbaycanın ərazi bütövlüyü uğ-
runda canlarını qurban vermiş şəhidlərimizin 
xatirəsi bir dəqiqəlik sükutla yad edilib.

Tədbirdə çıxış edən YAP İdarə Heyətinin 
üzvü, partiyanın Veteranlar Şurasının sədri 
Arif Rəhimzadə bildirib ki, Ermənistan 
ölkəmizə və xalqımıza qarşı beynəlxalq 
cinayətlər törədib. Bu cinayətlər cəzasız 
qalmamalı, beynəlxalq birlik bu məsələdə 
ədalətli mövqe nümayiş etdirməlidir.

Tədbirdə Milli Məclisin deputatı, hüquq 
elmləri doktoru Nizami Səfərov mövzu ilə 
əlaqədar məruzə ilə çıxış edib. O bildirib ki, 
işğalçılığı dövlət siyasətinin əsas prioritetinə 
çevirən, Azərbaycan xalqına qarşı müharibə 
cinayətləri, insanlıq əleyhinə cinayətlər, 
etnik təmizləmələr törədən Ermənistan 
nümayişkaranə şəkildə beynəlxalq huma-
nitar hüquq normalarını kobud formada 
pozub. Qeyd edilib ki, beynəlxalq humanitar 
hüquq müvafiq beynəlxalq konvensiyalarla 
tənzimlənir, burada Cenevrə konvensiyaları 
önəmli rol oynayır. Həmin sənədlərə əsasən 
ölkələrin silahlı münaqişələr dövründə 
üzərilərinə götürdükləri öhdəliklər var. 
Müharibələr zamanı tərəflər mülki əhali və 
mülki obyektlər ilə legitim hərbi hədəfləri 
fərqləndirməlidir. Amma Ermənistan bu 

öhdəliklərə əməl etməyib. Belə ki, 30 ilə ya-
xın işğalçılıq siyasəti dövründə, o cümlədən 
İkinci Qarabağ müharibəsində Ermənistan 
çoxsaylı müharibə cinayətləri törədib.

“Ermənilər müharibə dövründə qadağan 
olunmuş silahlardan istifadə edib, əsir və 
girovlara qeyri-insani münasibət göstərib, 30 
ilə yaxın işğal altında saxladığı Azərbaycan 
ərazilərində yaşayış məntəqələrini, tarixi, 
dini, mədəni abidələri, qəbiristanlıqları, 
bütün infrastrukturu məhv ediblər. Bu cür 
hərəkətlər beynəlxalq humanitar hüququn 

ciddi pozuntusu olaraq, müharibə cinayətləri 
kimi qiymətləndirilir. Erməni silahlı qüvvələri 
beynəlxalq hüququn imperativ normalarını 
pozaraq, bəşəriyyət tarixində nadir hallar-
da rast gəlinən cinayətlər törədiblər. Bu 
cinayətlər sırasında Xocalı soyqırımı xüsusi 
olaraq qeyd edilməlidir. 1992-ci il fevralın 
26-da Xocalı şəhəri Ermənistan tərəfindən 
tam mühasirəyə alınaraq, yerlə-yeksan edilib, 
dinc əhali xüsusi qəddarlıqla kütləvi şəkildə 
qətlə yetirilib”,- deyən N.Səfərovun sözlərinə 
görə, dövlətimiz bu cinayətlərin cəzasız qal-
maması üçün müvafiq addımlar atır.  

Deputat təəssüflə qeyd edib ki, 
beynəlxalq cinayətlərə görə məsuliyyətin 
həyata keçirilməsində də qlobal səviyyədə 
ikili standartlar hökm sürür və bunun 
nəticəsində Azərbaycan ərazisində soyqırı-
mı, müharibə cinayətləri, insanlıq əleyhinə 
cinayətlər törətmiş canilərin bəziləri hələ ki 
məsuliyyətdən boyun qaçırmağa müvəffəq 
olurlar.

Sonra çıxış edən YAP Gənclər Birliyi-
nin sədri Bəxtiyar İslamov Ermənistanın 
müharibə cinayətlərinin beynəlxalq müstəvidə 
ifşa olunması üçün gənclərin üzərinə 
müəyyən vəzifələrin düşdüyünü deyib. O 
qeyd edib ki, müharibə hərb cəbhəsində başa 

çatsa da, informasiya cəbhəsində davam 
edir. Bu səbəbdən də Azərbaycan gəncləri 
beynəlxalq hüquqa istinad edərək ermənilərin 
müharibə cinayətlərinin dünya ictimaiyyətinə 
çatdırılması işində daha böyük fəallıq göstərir 
və bunda sonra da göstərəcəklər.

Tədbirdə daha sonra YAP Veteranlar Şu-
rasının üzvləri Elman Məmmədov, Xeyrəddin 
Qoca, Əli Həsənov çıxış ediblər, gənclərin 
sualları cavablandırılıb.

“Xalq qəzeti”

Azərbaycan regiona sülh və 
tərəqqi gətirmək arzusundadır 

Mən möhtərəm  Prezidentin 
müşavirədəki nitqlərini, 
bütövlükdə müşavirənin 
materillarını diqqətlə 
izləmişəm. Cənab İlham 
Əliyevin Azərbaycanın və 
regionun gələcək taleyi ilə 
bağlı səsləndirdiyi dəyərli 
fikir və mülahizələrdən çox 
məmnun qalmışam. Mənim 
gəldiyim əsas qənaət budur ki, 
Azərbaycan dövləti və onun 
müdrik lideri regiona sülh və 
sabitlik, inkişaf və tərəqqi 
gətirir. Dünya bunu görür və 
razı qalır. 

Azərbaycan  Prezidenti 
giriş nitqində demişdir: 
“Postmünaqişə dövrünün 
birinci ilinin nəticələri deməyə 
əsas verir ki, qarşımızda duran 
bütün vəzifələr icra edilmişdir. 
Biz, ilk növbədə, beynəlxalq 
təşkilatlarla öz təmaslarımızı, 
fəal əməkdaşlığımızı davam 
etdirmişik və dünyanın aparıcı 
beynəlxalq təşkilatları yeni 
reallıqları qəbul etmişlər”. 

Bəli, beynəlxalq təşkilatlar 
Azərbaycanın ədalətli möv-
qeyini dəstəkləyirlər. Çünki 

rəsmi Bakı beynəlxalq hüquqa 
əsaslanan ədalətli və prinsipial 
mövqedən çıxış edir. 2020-ci 
ilin payızında xalqımız 44 gün-
lük şanlı Vətən müharibəsində 
öz ərazi bütövlüyünü təmin 
edərək tarixi qələbə qazanıb. 
Hazırda regionda yeni reallıq-
lar yaranıb. 

Cənab Prezident demişdir: 
“Dağlıq Qarabağ münaqişəsi 
həll olunub, Azərbaycan 
ərazisində Dağlıq Qarabağ 
inzibati ərazisi yoxdur və 
olmayacaq. Siz nə ilə məşğul 
olmaq istəyirsiniz, deyin, biz 
də bilək və öz fikrimizi bildirək. 
Bir ildən çox müddətdə bu 
məsələ ilə bağlı bizə hər hansı 
bir təklif verilməmişdir. İndiki 
şəraitdə isə Minsk Qrupu, 
onun həmsədrlər formatı 
faktiki olaraq qeyri-funksional 
vəziyyətdədir. Bunu artıq bu 
həmsədr ölkələrin yüksək 
vəzifəli şəxsləri bildirirlər və 
belə olan halda, əlbəttə ki, 
hər hansı bir qrup şəklində 
fəaliyyətdən söhbət gedə 
bilməz”. 

İndi əsas məsələ 
Ermənistan–Azərbaycan 
münasibətlərinin normallaşma-
sıdır və istənilən beynəlxalq 
təşkilat, bu sahədə öz töhfəsini 
verə bilən təşkilat, əlbəttə ki, 
qəbulediləndir. Azərbaycan 
dövlətinin mövqeyi məhz 
belədir. Hesab edirəm ki, 
Ermənistanın hazırkı rəhbərliyi 
bu şansı qiymətləndirməyə 
çalışmalıdır.  

Qeyd etmək lazımdır ki, 
əbədi müharibələr olmur. 
Hər bir müharibənin sonu 
sülhlə bitir. Azərbaycan qarşı 
tərəfə sülh və ticari, iqtisadi 
əməkdaşlıq təklif edir. Rəsmi 
İrəvan Azərbaycanın pozitiv 
təkliflərinə müsbət cavab 
verməyə çalışmalıdır. 

İldırım MƏMMƏDOV,  
Quba Rayon Ağsaqqallar 

Şurasının sədri 

 Azərbaycan iqtisadiyyatı  dövlətin 
vahid sisteminin, necə deyərlər, şah 
damarıdır. Son 2 ildə iqtisadiyyatımız 
həm bütün dünyanın üzləşdiyi qlobal 
pandemiyanın ümumi sistemə vurdu-
ğu, həm də 2020-ci il 27 sentyabrda 
başlanan II Qarabağ müharibəsindən 
sonra büdcəyə və orduya  dəyən zi-
yanla mübarizə aparır. Bizim üçün ən 
sevindirici məqamlardan biri də bun-
dan ibarətdir ki, hətta dünyanın bəzi 
güclü dövlətləri belə pandemiyanın 
iqtisadiyyata vurduğu ziyanla bacara 
bilmədiyi halda, biz həm müharibənin, 
həm də koronavirusun yaralarını sa-
ğalda bilmişik. Bu isə qeyd etdiyimiz 
kimi, sistemin düzgün və uzaqgörən 
şəkildə yaradılmasının nəticəsidir. 
Azərbaycan xalqı ölkəmizdə baş 
verən hadisələri, yenilikləri, bərpa-
quruculuq prosesini yaxından izləyir. 
Prezident İlham Əliyevin də tez-tez 
dediyi kimi, regionda və ölkəmizdə 
yeni reallıqlar yaranıb və bu rallıqlar 
bütün şəffaflığı ilə göz önündədir. 

Yeri gəlmişkən qeyd edək ki, 
aprelin 12-də Prezident İlham 

Əliyevin sədrliyi ilə cari ilin ilk rü-
bünün yekunları ilə bağlı müşavirə 
keçirilib. Müşavirədə geniş və ətraflı 
nitq söyləyən dövlət başçısı, həm 
bu ilin ilk üç ayında əldə etdiyimiz 
uğurlardan, həm də ümumilikdə, 
Vətən müharibəsindən sonra gedən 
proseslərdən bəhs edib. Bildi-
rib ki, bu il əldə etdiyimiz uğurlar, 
ötənilki fəaliyyətimizin davamı kimi 
qiymətləndirilməlidir. 

Dost da, düşmən də qəbul edir ki, 
Azərbaycanda müasir dövrün tələbləri 
ilə ayaqlaşan, inkişafa yönəlmiş sis-
tem mövcuddur. Bu sistem isə bəhər 
verən ağacları, bağları xatırladır. Biz 
ağacları əkirik, onun inkişafı üçün 
lazım olan şəraiti yaradırıq, daha 

sonra isə vaxtında ona su verir, lazım 
gələrsə budayır, bir sözlə, yenidən 
bar verməsi üçün qulluq edirik. 
Ölkəmizdə mövcud olan iqtisadi 
sistem də bu mexanizmlə işləyir. 
Hər hansı bir axsaqlıq yaranan kimi 
müdaxilə edilir, nasazlıqlar aradan 
qaldırılır və mexanizm saat kimi dəqiq 
işləməkdə davam edir. 

2022-ci ilin ilk rübünün yekun-
larına həsr edilən müşavirədə 
Prezident İlham Əliyevin xüsusi 
vurğuladığı məsələlərdən biri də, 
nüfuzlu beynəlxalq təşkilatlarla olan 
əlaqələrimizin gücləndirilməsi, eləcə 
də yeni münasibətlərin yaradılma-
sı oldu. Bizim dünyanın aparıcı 
təşkilatları ilə əməkdaşlığımız son 

illərdə daha da güclənmiş və bu, 
həmin qurumların Azərbaycanın 
haqq işini dəstəkləməsinə, yaranan 
yeni reallıqları qəbul etməsinə gətirib 
çıxarmışdır.. 

Dövlətimizin başçısı bu mənada 
BMT xətti ilə Şuşada keçirilən 
beynəlxalq tədbiri qeyd edərək 
bildirdi ki, bu, BMT-nin Azərbaycanın 
ərazi bütövlüyünü tam tanıdığı-
nı göstərən əlamətdar hadisədir. 
Prezident İlham Əliyev öz nitqində 
Avropa İtitfaqı, Qoşulmama Hərəkatı 
və İslam Əməkdaşlıq Təşkilatı ilə 
olan əlaqələrimizdən bəhs etdi. 
Təbii ki, belə təşkilatlarla əlaqələrin 

gücləndirilməsi, münasibətlərin 
müttəfiqlik səviyyəsinə çatdırılması 
həm siyasi nüfuzumuzun artması-
na, həm də iqtisadi əlaqələrimizin 
genişlənməsinə vəsilə olur. Xülasə, 
Prezident İlham Əliyevin yürütdüyü 
uğurlu daxili və xarici siyasət həm 
ölkədaxili problemlərin həllində, 
həm də xarici əlaqələrimizin 
gücləndirilməsində mühüm rol oyna-
yır. 

İbrahimxəlil İBRAHİMOV,  
Azərbaycan Respublikasının 

Prezidenti yanında Dövlət 
İdarəçilik Akademiyasının 

dosenti

Dünya Azərbaycanın yaratdığı 
yeni reallıqları təqdir edir

Postmünaqişə dövrünün birinci 
ilinin nəticələri deməyə əsas 
verir ki, qarşımızda duran bütün 
vəzifələr icra edilmişdir. Biz, ilk 
növbədə, beynəlxalq təşkilatlarla öz 
təmaslarımızı, fəal əməkdaşlığımızı 
davam etdirmişik və dünyanın 
aparıcı beynəlxalq təşkilatları 
yeni reallıqları qəbul etmişlər. İlk 
növbədə, BMT xətti ilə Şuşa şəhərində 
bu yaxınlarda beynəlxalq tədbir 
keçirilmişdir.

(Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevin  
bu ilin birinci rübünün yekunlarına həsr 

olunan müşavirədəki nitqindən)

Aprelin 13-də Yeni Azərbaycan Partiyasının Mərkəzi Aparatında par-
tiyanın Veteranlar Şurasının və Gənclər Birliyinin birgə təşkilatçılığı ilə 
“II Qarabağ müharibəsi və beynəlxalq humanitar hüquq” mövzusunda 
tədbir keçirilib.

Bu il aprelin 12-də Azərbaycan Respublikası-
nın Prezidenti İlham Əliyevin sədrliyi ilə ilin birinci 
rübünün yekunlarına həsr olunan müşavirə keçirilib. 
Dövlətimizin başçısı müzakirədə parlaq və dərin 
məzmunlu giriş və yekun nitqləri söyləyib. 

Bir sistemin işləməsi, yüksək məhsuldarlığa nail olunması 
üçün əvvəlcə sistemdaxili xaosu, nasazlıqları aradan qaldırmaq 
lazımdır. Əks halda yaranan struktur böyük əmək sərf edilməsinə 
baxmayaraq, heç bir fayda verməyəcək. Dövlət də məhz belə bir 
sistem, nəhəng bir strukturdur. Dünya durmadan inkişaf edir. Bu 
inkişaf təkcə texnoloji cəhətdən deyil, insanın dünyagörüşündən, 
davranışından tutmuş, adət-ənənələrə qədər hər şeyi əhatə edir. 
Əlbəttə, belə olan halda dövrün tələbləri ilə ayaqlaşmaq inki-
şaf etmək istəyən hər qurumun, hər sistemin öhdəsinə düşən 
ən vacib şərtlərdən biridir.  Dövlət isə bu sistemlərin ən bö-
yüyü, nəhəng bəşəri strukturun bir parçasıdır. Bu baxımdan, 
dövlətin idarə edilməsi və inkişafı da müasir dövrün tələblərinə 
 uyğunlaşmaqdan keçir.  

Müharibədən sonra dünya 
bizə daha çox inanır

USER 2
Машинописный текст
     Xalq qəzeti .- 2022.- 14 aprel.




